serviços de manutenção com reposição de peças dos aparelhos e equipamentos médicos 
— hospitalares e da academia municipal de saúde, para atender o Fundo Municipal de 
Saúde de Carrasco Bonito - TO. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR - O valor total do presente Contrato é de R$ 
55.840,00 (cinquenta e cinco mil oitocentos e quarenta reais), conforme planilha abaixo: 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM EQUIPAMENTOS/APARELHOS 
MÉDICOS - HOSPITALARES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE MUNICIPIO DE CARRASCO 

BONITO - TO 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT 
VALOR 

UNIT 
VALOR TOTAL